Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКАЗ

«Об утверждении  состава рабочей группы, плана работы для проведения

внутренней системы оценки качества образования в СП «Детский сад

Аленушка»  ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы»

№   157-9-ОД                                         от 25 августа 2022 года

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»;

Приказа Министерства образования и науки РФ №462 от 14.06.2013 г.

«Об утверждении порядка самообследования образовательной организации»;

Приказа Министерства образования и науки РФ № 1324 от 10.12.2013 г.

«Об утверждении показателей деятельности организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения Педагогического совета  СП

«Детский сад Аленушка»  ГБОУ СОШ им. М. К. Овсянникова с. Исаклы

протокол № от 30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО

 в  «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ им. М.К.Овсянникова с. Исаклы:

Руководитель группы

Башкирова Елена Владимировна, руководитель СП;

Члены рабочей группы:

Афанасьева Ольга Николаевна, старший воспитатель;

Акишина Ольга Романовна, педагог-психолог;

Толстова Татьяна Сергеевна, учитель-логопед;

Семенова Татьяна Владимировна, воспитатель;

Ежова Татьяна Анатольевна, воспитатель;

Трошкина Людмила Яковлевна, воспитатель;

Почитаева Раиса Геннадьевна, воспитатель;

Трошекина Оксана Николаевна, воспитатель.

Председатель родительского комитета Попатенко Н.И.

2. Утвердить Положение «О внутренней системы оценки качества

образования» (ВСОКО)  в СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ

им.М.К..Овсянникова с. Исаклы (приложение 1)

3. Утвердить Программу  внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ им.М.К..Овсянникова с.

Исаклы  (приложение 2)

4. Ознакомить педагогический коллектив с планом проведения ВСОКО

5. Рабочей группе проводить ВСОКО согласно Положению о ВСОКО,

подготовить аналитический отчет по итогам года.

Срок до 6.04.2023 г.

6. Руководителю СП Башкировой Е.В. разместить информацию о ВСОКО на

сайте СП.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

.

Директор ГБОУ СОШ

им. М. К. Овсянникова с. Исаклы                    Е.Н. Нестерова

Ознакомлены:                                                                     Е.В.Башкирова